

INVESTERINGSSELSKABET AF 18.06.2003 ApS

CVR-nr.: 27243789

Søndergade 2
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/11/2022

Klaus Schulze
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INVESTERINGSELKABET AF 18.06.2003 ApS
Søndergade 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 27243789
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med og investering i værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed. Selskabets eneste aktivitet i regnskabsåret har været medejerskabet af 93 Invest Aps.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 23.628, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. -344.812.

Selskabets aktivitet er begrænset. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2022 -345 tkr. og henset til den manglende fremtidige aktivitet er der usikkerhed om selskabets going concern. Selskabets ledelse har afgivet indeståelseserklæring om sikring af tilstrækkelig likviditet for det kommende regnskabsår og på denne baggrund er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		30.228	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.600	-6.600
Ordinært resultat før skat		23.628	-6.600
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		23.628	-6.600
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		23.628	-6.600
I alt		23.628	-6.600

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		30.228	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	30.228	0
Anlægsaktiver i alt		30.228	0
Likvide beholdninger		1.528	1.528
Omsætningsaktiver i alt		1.528	1.528
AKTIVER I ALT		31.756	1.528

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-469.812	-493.440
Egenkapital i alt		-344.812	-368.440
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		374.568	367.968
Langfristede gældsforpligtelser i alt		374.568	367.968
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.000	2.000
Gældsforpligtelser i alt		376.568	369.968
PASSIVER I ALT		31.756	1.528

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	325.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	325.000
Op-/nedskrivninger primo	-325.000
Andel i årets resultat jf. note	30.228
Udloddet udbytte	0
Op-/nedskrivninger ultimo	-294.772
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.228

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
93 Invest Aps	22,75%	132.871	58.329

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Egenkapitalen udgør pr. 30.juni 2022 -345 tkr. og henset til den manglende fremtidige aktivitet er der usikkerhed om selskabets going concern. Selskabets ledelse har afgivet indeståelseserklæring om sikring af tilstrækkelig likviditet for det kommende regnskabsår og på denne baggrund er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.